
Службен весник на РМ, бр. 97 од 01.08.2008 година 

1 од 3 

20080971853 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ОДЛУКА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО 



Службен весник на РМ, бр. 97 од 01.08.2008 година 

2 од 3 



Службен весник на РМ, бр. 97 од 01.08.2008 година 

3 од 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Бр. 19-3085/1/1        Претседател на Владата 
8 јули 2008 година                     на Република Македонија,  
        Скопје       м-р Никола Груевски, с.р. 


